入 札 保 証 金 納 付 書

入 札 保 証 金 納 付 書
第 号

一 金

ただし，「整理作業用パソコン等の賃貸借一式」に係る入札保証金

現 金
その他 証 券 名

記名番号
額面金額

上記のとおり納付します。

令和 年 月 日

契約担当者
鹿児島県立埋蔵文化財センター 所長 中 原 一 成 殿

納入者 住所

氏名 印

歳入徴収者 出納員等

（ 切 取 線 ）

入 札 保 証 金 領 収 書
第 号

一 金

ただし，「整理作業用パソコン等の賃貸借一式」に係る入札保証金

現 金
その他 証 券 名

記名番号
額面金額

上記のとおり領収しました。

令和 年 月 日

鹿児島県立埋蔵文化財センター出納員等

氏 名

取扱者 ,

殿

印

入札保証金還付請求書

第 号

一金 収支命令者 出納員等

ただし，「整理作業用パソコン等の賃貸借一式」に係る入札保証金

現 金

その他 証 券 名

記名番号

額面金額

上記の入札保証金の還付を請求します。

令和 年 月 日

契約担当者

鹿児島県立埋蔵文化財センター

所長 中 原 一 成 殿

住所

氏名 印

上記のとおり領収しました。

令和 年 月 日

出納員等

鹿児島県立埋蔵文化財センター

出納員 大 口 浩 嗣 殿

住所

氏名 印

発注者記載欄（請負者は記載しないでください。）

契 約 保 証 金 提 出 書 番号 年度－第 号

令和 年 月 日

契約担当者

鹿児島県立埋蔵文化財センター

所 長 中 原 一 成 殿

落札者

住 所

商号（名称）

代表者の氏名

印 鑑

下記のとおり，契約保証金として提出します。

記

提 出 す る
１ 一金 円也

契約保証金

２ 契約内容

〔添付書類〕契約保証金納入通知書兼領収書（写し）

注）契約保証金の返還時に印鑑照合を行うので，印影を鮮明にすること。

契 約 保 証 金 返 還 請 求 書

令和 年 月 日

契約担当者

鹿児島県立埋蔵文化財センター

所 長 中 原 一 成 殿

請負者

住 所

商号（名称）

代表者の氏名

印 鑑

下記の契約保証金の返還を請求しますので，下記の振込先に振り込んでください。

記

請 求 す る
１ 一金 円也

契約保証金

２ 契約内容

３ 契約保証金の提出書

（１）日 付 令和 年 月 日

（２）番 号 年度－第 号

４ 振 込 先

（１）銀 行 名 銀行 支店

（２）口座の番号（ １ 普通 ２ 当座） Ｎｏ